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19. Sonntag im Jahreskreis
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| Gemeindebezirk — St. Viktor Xanten |

| Gemeindebezirk St. Willibrord Wardt |

So 13.08. — 19. Sonntag im Jahreskreis

09.30 Uhr HI. Messe (Pfr. Esparcia)

11.30 Uhr HI. Messe (Kaplan Rothe)

-18.30 Uhr HI. Messeentfallt—

Mo 14.08.16.00 Uhr Rosenkranzgebet, Sakramentsk.
19.00 Uhr HI. Messe, Hochchor

Di 15.08. — Hochf. Marida Aufnahme in den Himmel
09.00 Uhr HI. Messe der kfd, Hochchor

21.00 Uhr Abendgebet, Norbertzelle

Mi 16.08.12.00 Uhr Funf-Minuten-Gebet

19.00 Uhr HI. Messe, Hochchor

Do 17.08.07.15 Uhr HI. Messe, Hochchor

Fr 18.08.19.00 Uhr HI. Messe mit der Victor
Bruderschaft anl. des Schitzenfestes

Sa 19.0816.00 Uhr Funf-Minuten-Gebet

16.00 Uhr Beichtgelegenheit

S0 20.08. — 20. Sonntag im Jahreskreis

09.30 Uhr HI. Messe (Propst Wittke/Pred. Dr. Laffel
11.30 Uhr HI. Messe (Dr. Loffeld)

15.00 Uhr Tauffeier f. Adrian Krogull u. Glenn Hahi
18.30 Uhr HI. Messe entféllt —

| Gemeindebezirk St. Viktor Birten |
Do 17.08.08.30 Uhr HI. Messe
Sa 19.0817.00 Uhr Vorabendmesse (Pfr. Esparcia)

| Gemeindebezirk St. Pantaleon Luttingen |
Mi 16.08.08.45 Uhr HI. Messe
Sa 19.0817.00 Uhr Vorabendmesse (Pfr. Seegers)

| Gemeindebezirk St. Mariae Himmelf. Marienbaum |
S0 13.0809.30 Uhr HI. Messe (Kaplan Rothe)
Di 15.08.—Hochfest Marid Aufnahme i. den Himmel
18.30 Uhr HI. Messe
Do 17.08.18.30 Uhr HI. Messe
Sa 19.0817.00 Uhr Vorabendmesse (Pfr. Derix)
S0 20.0809.30 Uhr HI. Messe (Pfr. Fritsch)

| Gemeindebezirk St. Petrus Obermormter |
Sa 19.0818.30 Uhr Vorabendmesse (Dr. Loffeld)

| Gemeindebezirk St. Martin Vynen |
S0 13.0811.00 Uhr HI. Messe (Pfr. Seegers)
Di 15.08.14.30 Uhr Wortgottesf. der Seniorentfallt
Mi 16.08.09.00 Uhr HI. Messe
S0 20.08. — 20. Sonntag im Jahreskreis
11.00 Uhr HI. Messe (Pfr. Seegers)

So 13.0809.30 Uhr HI. Messe anlasslich des Schitzen-
festes der St. Willibrord Bruderschaft (Propst Wéjt

Do 17.08.09.15 Uhr HI. Messe

Sa 19.0818.30 Uhr Vorabendmesseentfallt—

Seniorenheime
St. Elisabeth- Haus

Montag 10.00 Uhr HI. Messe
Evangelisches Altenzentrum

Freitag 10.15 Uhr HI. Messe
VERSTORBENE

T Sr. Maria Almerida Fox 85 Jahre

Offnungszeiten des Propsteibiiros in den Ferien
Mo — Do 09.00 — 12.00 Uhr
Do 15.00 — 17.00 Uhr

Kontaktstelle Wardt
geschlossen am

10. und 17. August 2017

Tipps — Termine — Veranstaltungen

Schitzenfest der St. Victor Schiitzenbruderschaft

Die St. Victor-Bruderschaft 1adt herzlich ein zuitidier
des diesjahrigen Schitzenfestes. HI. Messe an8RI81
19:00 Uhr musikalisch gestaltet vom Musikverein
Kalkar, Biwak u. ,Grof3er Zapfenstreich* auf dem Mar
Sa., 19.08. ab 15:00 Uhr Preis- und Konigsschieen
Schitzenhaus (Furstenberg); Proklamation des neuen
Konigpaares (gegen 20:00 Uhr) und o6ffentl. Tanzeben
Den Abschluss bildet die Parade, am Sa. 26.08Jht8
auf dem Markt und der Krénungsball im Schiitzenhaus.

So 3. September

11.00 Uhr Festgottesdienst im Freien, Vynen
MarienbaumerstraRe/Ecke Kreuzstral3e anl. 40 Jahre
Hagelkreuz. Alle sind herzlich eingeladen.

Hinweis

HI. Messe am Montag, 14.08. um 19.00 Uhr, wird
nicht als Vorabendmesse zum Hochfest gefeiert.
Messfeier zum Hochfest ist am Dienstag um 9 Uhr.

Propstei St. Viktor Xanten

& Kapitel 8, 46509 Xanten & Tel.:02801/7131-0

¢Fax02801/7131-14

Wallfahrtsbiiro St. Maria Himmelfahrt Marienbaum 4 Klosterstr. 23 & Tel.. 028 04 /3 70
Seelsorglicher Notruf 0 28 01 / 71 00



